Sequitur IACOBVS patriarcha, et pater universae gentis Iudaicae, quem sapientia multifaria instructum in primis autem doctrinae caelestis rerum sacrarum peritissimum fuisse, MENOCHIVS ex eo colligit, t) quod dicitur in tabernaculis habitatione; scientiam vero caelarum naturalium eundem probe calluisse, ex virginis illis de corticatis coniicit, quas ouibus parituis in aquis spectandas objiciebat. Quod vero etiam libros compoſuerit ad posteros transmissos, facilius dicitur, quam probatur. Inter hos ille refertur, qui Scala Iacobi inscribitur, in quo ipse representatur somnium suum de scala per quietem visa copiosis verbis exponens. Quem vero ingenii fetum EPIPHANIVS ab haereticis Ebionitis confictum esse, non sive causa suspicatur. u) Ejusdem pretii est Testamentum Iacobi, quod Pontifex Rom. Gelasius I.

n) conf. Vockerodt Hist. Scient. et rei litterariae mundi primi p. 170. o) Cod. Pfeuddep. V. T. p. 16c. sqq. p) Ep. Iud. v. 14. q) de Civ. Dei L. XV. 23. r) Iosel. II. 28. Ies. XLIV. 3. Act. II. 17. XI. 12. s) in Cael. Or. p. 16. sqq. t) de republ. Hebr. L. X. c. I. Qv. 2. u) ad-vers. haeret. L. I. Sect. 31.

inter libros apocryphos referri iussit, w) Et eundem Jacobum singulari libro illum lapidem descripsisse, quem post visam scalam in Bethel erexit, illumque *Titulum Lapidis* inscripsisse, SIXTVS SENENSIS quidem narrat, x) simul autem, quid hac de narratione sentiat, his verbis haud obscurò prodit: *Virum titulus illò scriptura fuerit in lapide excisa, an vero lapis absque ulla scriptura erectus ad perpetuam conspectac visionis memoriam, non satis est manifestum.*

His adderem aliorum patriarcharum libros, e. g. MATHVSALAE proverbia et traditiones, y) NOACHI libros de cultu diuino, agricultura, et cataclysmo universal, z) SEMI librum de medicina, quem bibliotheca Bavaria ostentat, a) ABRAHAMI varios commentarios astrologicos, onirocriticos, itemque libros de creatione, magiae diversis modis atque effectibus, idololatria, etc, b) nisi chartae angustia limites, quibus haec scriptiuncula continetur, pedem me hic figere, et illud institutum indicare iuberet, quod leges scholae imperant, et memoria beneficiorum publica grato animo recolenda desiderat. Et quis hoc officio pietatis munificentiam ECCARDO - RICHTERIANAM non censeat dignam, qua aliquot scholae Freibergensis alumni quotidie vixius liberalis paratur, hoc praesertim tempore, quo graui annona caritate universa patria premitur et tantum non opprimitur. Quod dum connictores pia mente recogitant, bene sentiunt, quo loco illa liberalitas sit habenda, et quantum honoratissimis granissimisque SCHOLAE INSPECTORIBVS debeant, qui omni cura prospiciunt, ne fons illius vel turbetur, vel obstruatur. Ut igitur testata hujus beneficentiae memoria profset, unus eorum, qui hac munificentia adhuc fruatur, isque tam morum probitate quam industriae laude pree ceteris commendandus,